ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                           зоны малоэтажных индивидуальных                         жилых домов                                             с приусадебными                   земельными участками (Ж-4)
на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0620501:325
расположенном по адресу:
по ул. Воронихина, з/у 79,                                         г. Усолье

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,        на основании обращения Шальновой А.А., действующей на основании договора подряда на выполнение кадастровых работ от 08.10.2020 № 20-Ф617 за Лунегову Н.А., с учетом результатов публичных слушаний от …………………, рекомендаций комиссии                 по землепользованию и застройке от ………………..
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных индивидуальных жилых домов с приусадебными земельными участками (Ж-4)  на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0620501:325, расположенном по адресу:  ул. Воронихина, з/у 79, г. Усолье, по параметру «минимальное расстояние от дома                    и подсобных сооружений до красной линии улиц» 3,82 м со стороны ул. Воронихина, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

	Приложение
к постановлению
администрации города
от

[image: 1]
image1.png

image2.png
CxeMaTHHO® UIOBPEXEHNS NNAHAPYEMOTD K CTPOUTENIbCTBY W POKOHCTRYKLN
O6EeKTa KaNUTaNLHOTO CTPOUTENCTEA Ha IEMENLHOM YHacTKe

8pec aemensHoz0 WaCTKE: MepHCKul KO, 2.0. 200 BepeswuKy, 2. Ucorbe, un, Boporununa, 3/y 79
KaBaCMpObu owep 3emen020 UNICTKG: S3370620501325

o emeronazo e 155 k6
ouate sacmpotks - 10,0 KN

Y2 ephsiescior

H
59:37.0620501:172 8
(om. Goprauescroro, 23 F
H
s:37.0620501:325
Yenose oBovasensn
Tparnia sowensoro yiacrea
e
KoTyp 060x7a WamBHEYaTHOD MO TPOMTOTSCTOR

(CyueCTEY O XoU10H AOM G KaRACTPOS M HOMWEPOM 50:37-0620501:159

Cymecreyouian swrpetias v

.
S|
(SN